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Viimeinen muistutus Significance-lehden tilauksesta vuodelle 2025

Suomen Tilastoseura muistuttaa jäseniään vielä mahdollisuudesta tilata Royal
Statistical Societyn ja American Statistical Societyn yhdessä julkaiseman
Significance-lehden edullisella hinnalla ensi vuodeksi.

Significance-lehden voi tilata Tilastoseuran kautta vielä maanantaihin
23.12. mennessä, tilausohjeet alla.

Tilausohje: Maksa 40€ Suomen Tilastoseura ry:n tilille

FI82 3131 1000 4182 55

Viestikenttään kirjoita Significance-tilaus/Etunimi Sukunimi, jossa Etunimi
Sukunimi on henkilön nimi, jolle lehti tilataan.

Lähetä nimesi ja osoitteesi sekä tosite maksusta seuran rahastonhoitajalle
(kirjanpito@tilastoseura.fi) mahdollisimman pian. Etu on vain henkilöjäsenille
eli organisaatiot eivät voi tilata lehteä seuran kautta.

Lisätietoja Significance-lehdestä.

Kommunikaatiokatkoksesta johtuen Significance-lehden vuoden ensimmäinen
numero toimitetaan Tilastoseuran kautta tilanneille lehden toisen numeron
ilmestyessä.

Lähetä tekstisi toimintavuoden 2024 kattavaan Vuosikirjaan

Vuosikirja 2024 julkaistaan vuoden 2025 alkupuolella. Vuosikirjan toimitukselle
voi lähettää vielä 15.1.2025 mennessä vertaisarvioimattomia tekstejä tulevaa
Vuosikirjaa varten.

Lisätietoja tekstien lähettämisestä, toivotusta formaatista sekä muista
Vuosikirjaan liittyvistä asioista löydät seuran verkkosivuilta (linkki).

Aikataulusyistä seuraavat vertaisarvioitavat käsikirjoitukset ehtivät vasta
Vuosikirjaan 2025, joka julkaistaan vuoden 2026 alussa. Vuosikirjan toimitus
ottaa artikkeleita vertaisarviointiin tulevaa Vuosikirjaa varten, joten voit lähettää
tekstisi jo nyt.

Vertaisarvioinnista löytyy lisätietoja Vuosikirjan journal.fi-sivuilta.
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Vuoden 2025 Tilastopäivät järjestetään Tampereella

Suomen Tilastoseuran vuosittain järjestämät Tilastopäivät järjestetään
Tampereen yliopiston keskustakampuksella vuonna 2025.

Tilastopäivien valmistelu edistyy kovaa vauhtia, joten jos haluat esitellä omaa
tutkimusartikkelia tulevilla Tilastopäivillä, laitathan ehdotuksen esityksen ja
tutkimuksen aiheesta Tilastoseuran puheenjohtajalle Pekka Perelle
osoitteeseen pekka.j.pere@aalto.fi tai seuran sihteerille osoitteeseen
sihteeri@tilastoseura.fi.

Vuoden 2025 valtakunnallinen jatkokoulutuskurssi

Kurssin nimi: Causal Inference

Aika ja paikka: 9.-13.6.2025, Tampereen yliopisto.

Luennoitsija: Professori Juha Karvanen (Jyväskylän yliopisto)

Lisätietoja: Tämä kurssi on jatkoa vuonna 2024 Lammilla järjestetylle
tilastotieteen valtakunnalliselle jatkokurssille Topics in Statistical Inference.
Kurssi järjestetään Tilastopäivien yhteydessä.

Kurssin organisoi Suomen Tilastoseura ja Suomen Biostatistiikan seura ja
tarkoitus on jatkossa järjestää joka vuosi valtakunnallinen tilastotieteen
jatkokoulutuskurssi. Ajatus on, että kurssi käsittelee joka toinen vuosi
tilastollista päättelyä ja joka toinen vuosi muuta tilastotieteellistä aihetta.

Tilastolukutaitoprojektin kuulumiset

Käy lukemassa Tilastolukutaitoprojektin uusin,
vastikään julkiastu uutiskirje täällä.

Suomen kansallinen tilastojulistekilpailu järjestetään
2024-2025. Kilpailuun voi ilmoittautua vielä
31.1.2025 mennessä, ja kilpailutöitä voi lähettää
14.3.2025 saakka. Kilpailu on osa Talous tutuksi
-hanketta.

Lisätietoja kilpailusta (linkki).

Ilmoita työpaikoista seuran nettisivuilla
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Tilastoseura on ottanut käyttöönsä Työpaikat-osion verkkosivuillaan (linkki).

Sivuilla voi ilmoittaa tilastotieteen alaan liittyviä työpaikkoja täyttämällä
työpaikan tietoja koskevan lomakkeen (linkki).

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olet oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville
kustantajille:

Wiley, 35% alennus koodilla FSS25.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla FSS19.
Cambridge University Press, 20% alennus koodilla FSS1920.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa.
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran
jäsenistön ulkopuolelle.

Lisäksi Oxford University Pressin kautta seuralla on edullinen jäsenetu Royal
Statistical Societyn, American Statistical Associationin ja Statistical Society of
Australian julkaisemaan Significance-lehden vuositilaukseen. Sihteerimme
antaa lisätietoja (sihteeri@tilastoseura.)

Muista StatNet-lista

StatNet on suomalaisten yliopistojen, tutkimuslaitosten ja ammattiseurojen
sähköpostilista, jossa jaetaan tilastotieteellistä ajankohtaista tietoa sekä
työmahdollisuuksia. Listalle voi liittyä kuka vaan ja se on erinomainen väline
lähiseudun tilastollisten tapahtumien sekä työpaikkojen seurantaan. Lisätietoja
listasta löydät osoitteesta http://www.helsinki.fi/statnet/.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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